



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**KC Consulting ApS
Frankrigsvej 8
4200 Slagelse**

CVR-nr: 34 35 26 58

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/5 2017

dirigent

Kenneth Christensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Consulting ApS Frankrigsvej 8 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 35 26 58 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
Direktion	Kenneth Christensen
Pengeinstitut	Nordea Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg
Ejerforhold	KRC Holding. Slagelse ApS, Frankrigsvej 8, 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af salg af managementydelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på tkr. 146, hvilket er en forbedring på tkr. 103 i forhold til 2015.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Bruttofortjeneste	164.334	43
Andre finansielle omkostninger	-1.728	0
Resultat før skat	162.606	43
Skat af årets resultat	-16.783	0
Årets resultat	145.823	43
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	145.823	43
Disponeret i alt	145.823	43

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Likvide beholdninger	215.188	0
Omsætningsaktiver	215.188	0
Aktiver	215.188	0



Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	54.143	-92
1 Egenkapital	134.143	-12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.680	5
Selskabsskat	16.783	0
Anden gæld	46.581	0
Kortfristede gældsforpligtelser	81.045	12
Gældsforpligtelser	81.045	12
Passiver	215.188	0
2 Eventualposter mv.		

Noter

Note	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-91.680	145.823	54.143
	<u>-11.680</u>	<u>145.823</u>	<u>134.143</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KRC Holding, Slagelse ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.